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LEGO CREATOR 31152
Astronauta

Cena 190,00 zł

Numer katalogowy 31152

Kod EAN 5702017567419

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO Creator Astronauta (31152) fani LEGO® w wieku od dziewięciu lat mogą udać się w kosmiczną podróż
w poszukiwaniu nowych planet. Figurka astronauty ma odczepiany plecak odrzutowy, ruchome nogi, stopy, ręce i palce, a
także otwieraną złotą osłonę oczu z miejscem na minifigurkę w środku (brak w zestawie).

Dzieci mogą zbudować trzy różne kosmiczne modele: ruchomego astronautę, futurystycznego kosmicznego psa z ruchomymi
łapami i ogonem, lub kosmiczny odrzutowiec z miejscem na minifigurkę pilota (brak w zestawie). Każdy z nich można ustawić
na podstawce ekspozycyjnej. Ten zestaw to także kreatywny prezent dla miłośników kosmosu.

Zabawki LEGO Creator 3 w 1 to świetne prezenty dla dzieci zawierające trzy różne modele w jednym pudełku. Można je
budować i przebudowywać do woli, co gwarantuje niezliczone godziny zabawy. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy
trafią w każdy gust: miłośników superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych dioram miast.

Trzy kosmiczne zabawki LEGO® w jednym pudełku — dziewięciolatki i starsze dzieci, które interesują się kosmosem,
mogą budować i przebudowywać trzy różne modele z tych samych klocków w zestawie LEGO Creator Astronauta
Mnóstwo możliwości zabawy —dzieci mogą odgrywać ekscytujące kosmiczne historie z trzema modelami: figurką
astronauty, kosmicznym psem i kosmicznym odrzutowcem
Ruchome figurki — astronauta ma ruchome nogi, stopy, ręce i palce, a kosmiczny pies ma ruchomy ogon i łapy, więc
dzieci mogą ustawiać je w różnych pozach
Modele kolekcjonerskie — wszystkie trzy kosmiczne modele LEGO® mają podstawki zbudowane z klocków, więc po
skończonej zabawie można je ustawić na półce
Kosmiczny prezent urodzinowy — ten zestaw 3 w 1 gwarantujeświetną zabawę w budowanie przez wiele godzin.
Sprawdzi się też jako prezent urodzinowy
Nowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi miastami
Zabawa w budowanie — ten 647-elementowy zestaw LEGO® zawiera astronautę do zbudowania o wysokości 27 cm
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